EDITAL Nº 04/2019- DEAD//IFRR, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019

A Comissão designada pela Portaria nº 0013/2019/CBV/IFRR de 21 de janeiro de

2019, para Processo Seletivo para Tutores Presenciais, que atuarão nos cursos de

Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica e Licenciatura em

Matemática na modalidade a distância do Programa Universidade Aberta do Brasil

– UAB, torna público o:

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL E LITERATURA
HISPÂNICA - EAD

NOME POLO PONTUAÇÃO

Harison Alencar Rodrigues Rorainópolis 42 pontos

Edivânia de Lima Jacó Rorainópolis 23 pontos

Rosangela de Souza Fernandes Rorainópolis 21 pontos

Kamila Karoline de Araujo Castro Rorainópolis Desclassificada:

não atende o item

2.5.1 do Edital.

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - EAD

NOME POLO PONTUAÇÃO

Luiz Rosa Lourenço Cantá

 33 pontos